Conceição do Castelo, 04 de junho de 2025.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 10027/2025
Proposição: Recurso n° 1/2025

Autoria: Humberto Antonio da Rocha

Ementa: Recurso de contestação em relação à devolução do Projeto de Lei n° 006/2025, de
autoria do vereador Humberto Antônio da Rocha, que visa instituir o Dia Municipal do
Agricultor Familiar no âmbito do Município de Conceição do Castelo, a ser comemorado
anualmente no dia 25 de julho.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
 Encaminha-se a presente proposição ao Exmo. Senhor Presidente para que sejam tomadas
as devidas providências.

Próxima Fase: Despachar Processo

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003300380039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003300380039003A005400

Assinado eletronicamente por Luciano Driusso em 04/06/2025 11:00

Checksum: 913F161ABFC73B368C3CAA80AB557E53EE3186AD221C1547B7FE189E1054FA46

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS